Al respecto, sírvanse considerar para la elaboración de su oferta, que el valor del 20% máximo sobre el precio de referencia
se toma sobre el costo estimado total de la prestación indicado en el Archivo "LC LPI 1816-24 LEAS PROY 4TO BANCO AT
COSTOS - AD3", donde se indica Gs. 166.280.978.370 (guaraníes ciento sesenta y seis mil doscientos ochenta millones
novecientos setenta y ocho mil trescientos setenta).

Consulta 129 - Plazos de aprobación de Ingeniería de detalles

Consulta 130 - Descargadores 420 kV y 198 kV

Consulta 131 - SISTEMA PCI

Consulta Fecha de Consulta 25-04-2025

Como es de conocimiento general, el modelo de Leasing Operativo se basa en el financiamiento privado, el cual está